Articolo 8- Corrispettivo e modalità di remunerazione

Il  compenso per le attività effettuate dal personale esterno per la costituzione di percorsi  di formazione sulla

transizione digitale, progetto PNRR Did_in TIC, secondo quanto previsto dalla nota MIM AOOGABMI 141549 del

07.12.2023, è di € 122,00 (Euro centoventidue/00) per il formatore esperto, intesi quali importi Lordo Stato cioè

come importi comprensivi di tutti gli oneri a carico del percipiente e dell’Istituzione Scolastica, rapportati alle ore

effettivamente  prestate.  Essi  saranno  corrisposti  solo  a  seguito  dell’effettiva  erogazione  dei  fondi  a  cui  fa